Prefeitura de Mauá
DECRETO N° 8.907, DE 6 DE JULHO DE 2021

Altera o  art.  1° do Decreto n° 8.615, de 28 de
novembro de 2019, que nomeia os membros
do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Econômico de Mauá, na forma que estabele-
ce, e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em
vista o que consta no Processo Administrativo n° 224.663/1997 — vol. 5,DECRETO:

Art.  1° Os incisos I, II, Ill, IV, V, VI, VII, VIII e IX do  art.  1° do Decreto n° 8.615,
de 28 de novembro de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art.  1° C..)

I - representantes da Secretaria de Desenvolvimento Econômico:
a) titular: NELSI RODRIGUES DA SILVA;
b) suplente: VANESSA MARA DA SILVA LLONA.

II - representantes da Secretaria de Serviços Urbanos:
a) titular: EDUARD VORRATH;
b) suplente: DÉBORA BARRETO DOS SANTOS VIRGÍNIO.

III  - representantes da Secretaria de Obras:
a) titular: NATALIA OLIVEIRA MIRANDA;
b) suplente:  SIDNEY  GAVIÃO,

IV - representantes da Secretaria de Planejamento Urbano:
a) titular: DANIEL AGOSTINHO;
b) suplente: JOSIANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE.

V - representantes da Secretaria do Verde e Meio Ambiente:
a) titular: MARCOS GREGÓRIO SANTANA;
b) suplente: FABIO OLIVEIRA DA SILVA.

VI - representantes da Secretaria de Trabalho e Renda:
a) titular: LEONARDO JOSÉ DUTRA CAMPOS;
b) suplente: ELAINE BARBOZA.

VII - representantes da Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania:
a) titular: RICARDO ROSSINI TESSARIOL;
b) suplente: MARCIA REGINA MARQUES RIBEIRO.

VIII- representantes da Secretaria de Habitação:
a) titular: IVONETE LEÃO;
b) suplente:  DIEGO  BARBOSA MADUREIRA,

IX - representantes da Secretaria de Finanças: 	_
a) titular: WADA RAMOS DA SILVA;
b) suplente: ROGÉRIO SANTOS DORNELLAS." (N

1/2

MATHEUS

Secretário de Justiç 	esa

T'ANNA

Cidadania

NELSI  ROD
Secretário interino de De

(2/

ES DA SILVA
nvolvimento Econômico

Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.907, DE 6 DE JULHO DE 2021

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° Ficam revogados os decretos nos 8.674, de 24 de março de 2020, e
8.769, de 22 de setembro de 2020.

Município de Mauá, em 6 de julho de 2021.

MARCELO OLIVEIRA
Prefeito

Registrado na Divisão de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

MARIA EMÈRICH FERRAZ
Chefe de Gabinete

ca///

2/2

	Page 1
	Page 2